
 

VERGADERING GEMEENTERAAD 2015 
 
BESLUIT 

 
Registratienummer 1176761 
 
 
D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 februari 2015, 
 
overwegende, dat de verordening individuele inkomenstoeslag Beemster 2015 op  
16 december 2014 is vastgesteld; 
 
dat in in artikel 3 van deze verordening een verkeerde (lagere) percentage is opgenomen 
dan in het raadsvoorstel werd gemeld; 
 
dat hierdoor minder mensen toegang tot deze regeling hebben dan was beoogd.  
 

B E S L U I T :  

 
vast te stellen de Verordening tot eerste wijziging van de Verordening individuele 
inkomenstoeslag Beemster 2015, luidende: 
 
Artikel I 
Artikel 3 wordt vervangen door: 
 
  Een persoon heeft een langdurig laag inkomen als bedoeld in artikel 36, eerste lid, van 
  de Participatiewet als gedurende de referteperiode het in aanmerking te nemen  
  inkomen niet hoger is dan 110% van de toepasselijke bijstandsnorm. 
 
Artikel II 
Inwerkingtreding  en citeerartikel 
 
1.  Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na die van de   
  bekendmaking en werkt terug tot en met 1 januari 2015. 
2.  Deze verordening wordt aangehaald als Verordening tot eerste wijziging van de  
  Verordening individuele inkomenstoeslag Beemster 2015   . 
 

Aldus vastgesteld in de openbare 
vergadering van de raad d.d. 24 maart 2015. 

 
 
 

 
 

H.N.G. Brinkman   
voorzitter   

M. Timmerman 
griffier 

 


